ESF DEVOLUY : Fleche du 13/01/2013

Edité le 25/04/2024 & 10h03

Ouvreur
BOREL BRUNO

6.00

Or

Vermeil

Argent

Bronze

Fléchette

Pourcentage

15.00%

28.00%

40.00%

50.00%

55.00%

Temps 36.07 40.15 43.91 47.05 48.62
Identité S. Cat. Médaille

1|LE BORGNE ANDY M| 2001 POU 36.89 17.60 Vermeil 21.45
2| DAVID JOCELYN M| 2004 POU 37.98 21.07 Vermeil 24.92
3|CELCE MATEO M| 2004 POU 41.56 32.48 Argent 36.33
4| LADA CLEMENCE F| 2004 POU 41.69 32.90 Argent 36.75
5|GILLIO-TOS KEO M| 2003 POU 42.28 34.78 Argent 38.63
6 |GARCIN ARTHUR M| 2001 POU 42.54 35.61 Argent 39.46
7| WYCKAERT ROSE F| 2005 POU 43.72 39.37 Argent 43.22
8| DAVID CHARLINE F| 2005 POU 49.29 57.12 60.97
9[COSTANZA CARLO M| 2004 POU 50.28 60.28 64.13

ACHERIY FANNY F| 2001 POU -

BALMAIN MARIE F| 2001 POU -

BRANDYS SAM M| 2002 POU -

BRUNET DEBAINES ANTOINE M| 2000 BEN -

DELSINDACO DJOE M| 1998 MIN -

FOUCARAN ELSA F| 1996 CAD -

BRUNET DEBAINES THOMAS M| 2002 POU -

LACOMBE HUGO M| 2000 BEN -

SCHIMT OLIVIER M| 1999 BEN -

JOHNSTON FINLAY M| 2002 POU -
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